
COMUNE DI  ROSIGNANO MARITTIMO
Provincia di Livorno

DECRETO N. 362 DEL15/03/2016

SEGRETARIO GENERALE
UFFICIO SUPPORTO ORGANI ISTITUZIONALI

OGGETTO: APPROVAZIONE  LISTA COMPONENTI DELLE ASSEMBLEE 
DI FRAZIONE 

Il Segretario Generale

Visto il vigente Regolamento di partecipazione ed in particolare il titolo II “Assemblee di 
Frazione”;

Visto il decreto dirigenziale n. 76 del 21/01/2016 con il quale si procedeva alla 
pubblicazione del  bando per l’acquisizione delle candidature dei cittadini interessati a partecipare 
alle Assemblee di frazione;

Dato atto che, a seguito della pubblicazione del Bando, sono state presentate le seguenti 
domande di candidatura:

n. 3 per Assemblea di Frazione di Castiglioncello di cui tutte ammesse;
n. 20 per Assemblea di Frazione del Gabbro di cui n. 16 ammesse;
n. 7 per Assemblea di Frazione di Nibbiaia di cui n. 6 ammesse;
n. 2 per Assemblea di Frazione di Rosignano Marittimo di cui tutte ammesse;
n. 6 per Assemblea di Frazione di Rosignano Solvay di cui n. 5 ammesse;
n. 12 per Assemblea di Frazione di Vada di cui n. 11 ammesse;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, secondo il quale sono di competenza del Dirigente 
gli atti di gestione amministrativa, finanziaria e tecnica; 

Visto l'art. 6 del D. Lgs. n. 165/2001 ad oggetto “Organizzazione e disciplina degli uffici e 
dotazioni organiche”;

DECRETA

Di approvare la lista dei componenti delle singole Assemblee di Frazione allegata al presente atto 
di cui è parte integrante e sostanziale.

Di dare atto che per l’Assemblea di frazione di Castelnuovo della M.dia non è pervenuta alcuna 
domanda di candidatura e per quella di Rosignano Marittimo è pervenuto un numero di domande e 
ammissioni inferiori al minimo necessario per la collegialità indispensabile alla formazione di 
un’Assemblea.



Il Segretario Generale  
Castallo Maria / ArubaPEC S.p.A.  


